
1 
 

Zápis č. 9/2016  
ze zasedání zastupitelstva obce Kozmice konaného dne 30. 12. 2016 

v zasedací místnosti OÚ Kozmice, od 19:00 hodin 
 

 
Přítomni: starostka obce Helena Matoušková, místostarostka obce Martina Posoldová,               
                  členové ZO Lenka Chomická, Martin Papež 
Nepřítomni: Radek Krupa, Luboš Sládek, František Nepraš 
 

1. Program zasedání 
1.1. Zahájení zasedání. 
1.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
1.3. Schválení programu zasedání. 
1.4. Jmenování inventarizační komise. 
1.5. Vytvoření obecních symbolů – znaku a vlajky obce Kozmice (s místními částmi 

Kácova Lhota, Kozmice, Rousínov). 
1.6. Rozhodnutí o pořízení územního plánu Kozmice. 
1.7. Určení člena zastupitelstva obce, který bude spolupracovat s pořizovatelem. 
1.8. Zadání výběrového řízení na pořízení územního plánu. 
1.9. Rozpočtové opatření č. 8. 
1.10. Oprava části cesty z Rousínova směr Zálesí. 
1.11. Schválení rozpočtu na rok 2017. 

 
 Projednáno nad rámec programu: 
 

1.12. Podání žádosti o dotaci na dětské hřiště.  
 
 

 
2. Průběh zasedání podle jednotlivých bodů programu 

 
2.1. Zahájení zasedání. 

 Zasedání zahájila starostka obce Helena Matoušková přivítáním přítomných a 
 zjištěním, že jsou přítomni 4 (slovy čtyři) členové, tudíž zastupitelstvo je  
 usnášeníschopné. Starostka zároveň předložila zastupitelstvu ke schválení výše   
 uvedený program zasedání. 
 
 

2.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
 Zapisovatel: Lenka Chomická 
 Ověřovatelé: Martina Posoldová, Martin Papež 
 

2.3. Schválení programu zasedání. 
 Zastupitelstvo projednalo program zasedání. 
 
 
 



2 
 

 
Hlasování:  
počet hlasů pro – 4 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 

2.4. Jmenování inventarizační komise. 
               Zastupitelstvo projednalo jmenování inventarizační komise. 

  Starostka jmenovala inventarizační komisi ve složení: 
  předseda – Martin Papež 
  člen – Luboš Sládek 
  člen - Radek Krupa 
 

Hlasování:  
počet hlasů pro – 3 
počet hlasů proti – 0  
počet nehlasujících – 1 
 

2.5. Vytvoření obecních symbolů – znaku a vlajky obce Kozmice (s místními částmi 
Kácova Lhota, Kozmice, Rousínov). 
 

 Vytvoření obecních symbolů obsahuje: 
 
-kresby návrhu znaku a vlajky obce (v bezvýhradném souladu s heraldickými a  
vexilologickými zásadami) 
-textový komentář k návrhu znaku a vlajky (obsahující návrh odbornou  
terminologií vypracovaných popisů symbolů a vysvětlení užitých figur) 
-případnou úpravu předložených variant návrhu znaku a vlajky na základě  
případných připomínek a dalších námětů ze strany zastupitelstva obce (za  
předpokladu slučitelnosti s heraldickými a vexilologickými zásadami) 
-archivní a/nebo knihovní průzkum podkladů relevantních pro tvorbu znaku a  
vlajky (pečeť, základní a tedy heraldicky stěžejní motivy z historie a  
geografie) 
-kladné vyjádření člena parlamentní expertní komise Podvýboru pro heraldiku  
schvalující návrh symbolů ještě před předložením návrhu symbolů obci (=  
záruka schválení návrhu symbolů a udělení symbolů v Parlamentu) 
-barevný tisk variant návrhu znaku a vlajky 
-počítačové zpracování návrhu znaku a vlajky (ve vektorovém formátu pro  
další snadnou reprodukci a reprografii symbolů) 
-formální zajištění schvalovací procedury (vypracování žádosti s přílohami k  
podání do Parlamentu dle metodických pokynů Podvýboru pro heraldiku) 
 
Reference: 
- 22 let samostatné odborné činnosti v oboru heraldika a vexilologie obcí a  
měst ČR 
- více než 700 znaků a 700 vlajek pro obce, městyse, města a kraje ČR 
- v okr. Benešov: Čakov, Drahňovice, Kladruby, Kuňovice, Mnichovice, Mrač,  



3 
 

Lešany, Ostředek, Petroupim, Vranov. 
 
Uvažovaný obsahový námět znaku a vlajky obce : 
-obraz pečeti obce (bude-li doložena archivním bádáním) 
-heraldicky relevantní motivy z historie a geografie obce 
-vyjádření integrace 3 místních částí obce 
-náměty ze strany obce: Má-li obec již nějakou konkrétní představu, jaké  
téma by ji ve znaku mělo symbolizovat, může to autorovi sdělit a autor 
návrhu symbolů to v návrhu bude reflektovat (za předpokladu souladu s  
heraldickými pravidly). 
kontaktní údaje: 
Mgr.Jan Tejkal, 
heraldická tvorba, Záblatská 25, 713 00 Ostrava-Heřmanice 
telefon: +420602953832 
e-pošta: Jan.Tejkal@seznam.cz 
web. stránky: http://heraldika.webnode.cz/ 
 

 Zastupitelstvo projednalo návrh a ukládá starostce podepsání smlouvu o dílo. 
 
Hlasování:  
počet hlasů pro – 3 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 1 
 
 
 

 
2.6.  Rozhodnutí o pořízení územního plánu Kozmice. 

 
                Zastupitelstvo obce: 

 rozhodlo  

 a) o pořízení územního plánu (dále jen ÚP) Kozmice v souladu s ustanovením 

 § 6, odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním  řádu   

             (stavební zákon), 

 b) o způsobu pořízení ÚP osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací 

 činnosti ve smyslu ust. § 24 stavebního zákona, tzn. uzavřením smlouvy s fyzickou 

 osobou v souladu s ust. § 6 odst. 6, písm. b) stavebního zákona (dle bodu 3, písm. b) 

 tohoto usnesení). 

 
Hlasování:  
počet hlasů pro – 4 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fheraldika%2Ewebnode%2Ecz%2F


4 
 

 
2.7. Určení člena zastupitelstva obce, který bude spolupracovat s pořizovatelem. 
 

                  Zastupitelstvo navrhuje člena zastupitelstva obce paní Martinu Posoldovou, 

  aby spolupracovala s pořizovatelem (§ 6 odst. 5 písm. f stavebního zákona) při  

 pořizování  ÚP Kozmice.  

 
Hlasování:  
počet hlasů pro – 3 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 1 
 

2.8.  Zadání výběrového řízení na pořízení územního plánu. 
 

                
             Zastupitelstvo obce Kozmice projednalo a ukládá starostce obce zajistit: 

a) „Výběr zpracovatele územního plánu Kozmice“ (působnost autorizované  

            osoby  dle zákona č. 360/1992 Sb.), 

 b) „Výběr pořizovatele územního plánu Kozmice“, který zajistí Obecnímu úřadu 

 Kozmice splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti ve 

 smyslu ustanovení § 6 odst. 2 stavebního zákona. 

 
      

 Hlasování:  
 počet hlasů pro – 3 
 počet hlasů proti – 0  
 počet nehlasujících – 1 

 
 
 

2.9. Rozpočtové opatření č. 8. 
 

 Zastupitelstvo obce Kozmice projednalo rozpočtové opatření. 
 
IČO: 00232017                             Opis rozpočtových opatření                             Období: 12/2016                                                        

Obec Kozmice                                                                                                                              

Rozpočet v tis.Kč 

Popis:    1                                                        Datum:   15.04.2016                                          Druh: 1 

 

 



5 
 

Rozpočtové opatření č. 1  

231 10 00000 0000 00 0000 1122 000              74,67 daň z příjmů PO r.2015 

231 10 00000 0000 00 3639 2132 000               3,74 pronájem nemovitostí 

231 13 00000 0000 00 0000 4112 000               0,50 dotace Střed.krej  

231 13 00611 0000 00 0000 4122 000              15,00 dotace knihovna 

231 10 00000 0000 00 6171 5137 000              10,00 nákup DHDM 

231 10 00000 0000 00 3399 5139 000               5,00 nákup materiálu  

231 10 00000 0000 00 6171 5155 000               0,75 uhlí 

231 10 00000 0000 00 2212 5169 000              -8 500,00 přeúčtování položky na stavby 

231 10 00000 0000 00 6171 5173 000              10,00 cestovné 

231 10 00000 0000 00 6399 5362 000              74,67 daň z příjmů PO r.2015  

231 10 00000 0000 00 2212 6121 000               8 500,00 výstavba nové silnice  

Celkem za č.    1:               Příjmy:             93,91                                   Výdaje:            100,42  

 

 

Popis:    2                                                                    Datum:   03.06.2016                                Druh: 1  

Rozpočtové opatření č.2  

231 10 00000 0000 00 6171 2329 000               0,06 Ostatní nedaňové příjmy 

231 10 00000 0000 00 3639 3111 000              33,00 příjmy z prodeje pozemků 

231 10 00000 0000 00 6171 5137 000              30,00 Nákup DHDM 

231 10 00000 0000 00 3639 5139 000               5,71 Materiál  

231 10 00000 0000 00 3639 5166 000              90,75 Strategie obce  

231 10 00000 0000 00 2219 5171 000               8,92 Opravy silnic 

231 10 00000 0000 00 5512 5171 000              29,85 Opravy SDH  

231 10 00000 0000 00 3639 5362 000               0,56 Platby daní FÚ 

Celkem za č.    2:                           Příjmy:             33,06                        Výdaje:            165,79  

 

 

 



6 
 

Popis:    3                       Datum:   01.07.2016                                                   Druh:1                                 

Rozpočtové opatření č.3 

231 10 00000 0000 00 3725 2324 000              24,90 EKO-KOM 

231 13 34053 0000 00 0000 4116 000              15,00 dotace knihovna  

231 13 00611 0000 00 0000 4122 000             -15,00 oprava UZ dotace knihovna 

231 10 00000 0000 00 2310 5021 000               7,20 DPP vodovod 

231 10 00000 0000 00 2321 5139 000              50,00 materiál na opravu kanalizce  

231 10 00000 0000 00 2310 5171 000              200,00 oprava vodovodu 

Celkem za č.    3:                                  Příjmy:         24,90                           Výdaje:            257,20  

 

 Popis:    4                                                   Datum:   09.09.2016                                             Druh: 1 

Rozpočtové opatření č.4  

231 10 00000 0000 00 3639 2324 000              24,20 územní studie-Vítr s.r.o. 

231 10 00000 0000 00 3639 5139 000               5,00 materiál územní rozvoj  

231 10 00000 0000 00 6171 5161 000               2,00 poštovné  

231 10 00000 0000 00 3745 5169 000               3,00 služby veř.zeleň  

231 10 00000 0000 00 3639 5179 000              24,20 změna územní studie  

231 10 00000 0000 00 2212 5365 000               1,00 popl.MÚ BN 

Celkem za č. 4:                                  Příjmy:        24,20                        Výdaje:             35,20  

 

Popis:    5                                                        Datum:   14.10.2016                                                        

Druh: 1 

Rozpočtové opatření č.5  

231 10 00000 0000 00 0000 1111 000              70,00 Daň FO ze závislé činnosti  

231 10 00000 0000 00 0000 1121 000             100,00 Daň z příjmu PO  

231 10 00000 0000 00 0000 1334 000               1,37 CÚ-popl.za odnětí půdy  

231 10 00000 0000 00 3314 5137 000             -13,30 Knihovna-počitač UZ 

231 10 34053 0000 00 3314 5137 000              13,30 Knihovna počítač doúčt.UZ 

231 10 00000 0000 00 2310 5169 000              40,00 Vodovod - služby  

231 10 00000 0000 00 3314 5169 000               3,12 Instalace PC-knihovna 



7 
 

231 10 00000 0000 00 3399 5169 000               4,00 Záležitosti kultury 

231 10 00000 0000 00 3639 5169 000               2,90 Komunální služby  

231 10 00000 0000 00 6171 5169 000              15,00 Veřejná správa - služby  

231 10 00000 0000 00 2219 5171 000              1 370,00 Opravy komunikací  

231 10 00000 0000 00 3314 5172 000               0,44 Knihovna-Office programy  

231 10 00000 0000 00 6171 5172 000              10,00 Fenix-program přijaté faktury  

231 10 34053 0000 00 3314 5172 000               1,70 Knihovna-Office programy  

231 10 00000 0000 00 3412 6121 000              30,00 Sportovní zařízení v majetku o 

Celkem za č.    5:                           Příjmy:            171,37                     Výdaje:          1 477,16  

 

Popis:    6                                         Datum:   25.11.2016                                                           Druh: 1  

Rozpočtové opatření č.6 

231 10 00000 0000 00 0000 1111 000             100,00 Daň z příjmu FO 

231 10 00000 0000 00 0000 1211 000              20,00 DPH 

231 10 00000 0000 00 3639 2132 000               0,05 Příjmy z pronájmu nem. 

231 13 98193 0000 00 0000 4111 000              10,90 Dotace volby  

231 13 14004 0000 00 0000 4122 000               4,80 Dotace SDH  

231 10 00000 0000 00 6171 5021 000              25,00 Místní správa – OOV 

231 10 98193 0000 00 6115 5021 000               9,09 Volby OOV 

231 10 00000 0000 00 3314 5136 000               0,01 Knihy do knihovny 

231 10 00000 0000 00 6171 5139 000               7,00 Místní správa – materiál 

231 10 98193 0000 00 6115 5139 000               0,64 Volby-materiál 

231 10 00000 0000 00 3745 5169 000              10,00 Služby-veř. zeleň  

231 10 00000 0000 00 2219 5171 000              80,00 Opravy komunikace 

231 10 00000 0000 00 3639 5171 000             100,00 Opravy na OÚ  

231 10 98193 0000 00 6115 5173 000               0,47 Volby – cestovné 

231 10 98193 0000 00 6115 5175 000               0,70 Volby - pohoštění  

 

Celkem za č.    6:                              Příjmy:            135,75                   Výdaje:            232,91  



8 
 

 

Popis:    7                                           Datum:   30.12.2016                                                  Druh: 1  

Rozpočtové opatření č.7  

231 10 00000 0000 00 0000 1111 000              59,33 Daň z příjmu FO 

231 10 00000 0000 00 0000 1112 000             -44,35 Daň z příjmu FO 

231 10 00000 0000 00 0000 1113 000              -7,92 Daň z příjmu FO 

231 10 00000 0000 00 0000 1121 000             122,68 Daň z příjmu PO  

231 10 00000 0000 00 0000 1211 000             112,27 DPH  

231 10 00000 0000 00 0000 1340 000             -27,84 TKO – odpady 

231 10 00000 0000 00 0000 1341 000              -0,45 Poplatky ze psů 

231 10 00000 0000 00 0000 1351 000              -4,55 Odvod z loterií  

231 10 00000 0000 00 0000 1361 000              -1,10 Správní poplatky 

231 10 00000 0000 00 0000 1511 000              42,82 Daň z nemovitých věcí 

231 10 00000 0000 00 2310 2111 000              -4,82 Vodné – stočné 

231 10 00000 0000 00 3632 2111 000               0,03 Pohřebnictví 

231 10 00000 0000 00 3639 2131 000             -74,00 Pronájem pozemků  

231 10 00000 0000 00 3612 2132 000             -13,74 Bytové hospodářství 

231 10 00000 0000 00 6310 2141 000              -0,81 Příjmy z úroků 

231 10 00000 0000 00 3725 2324 000              10,24 EKO-KOM  

231 10 00000 0000 00 3639 3111 000              -8,40 Příjmy z prodeje pozemků 

231 10 00000 0000 00 2310 5021 000              -5,40 Správce vodovodu DPP  

231 10 00000 0000 00 6171 5021 000               0,70 Veř. správa - DPP  

231 10 00000 0000 00 6112 5023 000              -1,91 Odměny – zastupitelé 

231 10 00000 0000 00 6171 5031 000               2,14 Sociální pojištění  

231 10 00000 0000 00 6112 5032 000              -3,38 Zdrav.poj. 

231 10 00000 0000 00 6171 5032 000              -3,62 Veř. správa - zdrav.poj.  

231 10 00000 0000 00 3314 5136 000               0,34 Knihy do knihovny  

231 10 00000 0000 00 6171 5136 000              -1,00 Veř. správa – tisk 

231 10 00000 0000 00 3314 5137 000              -4,26 Knihovna DHDM  



9 
 

231 10 00000 0000 00 5512 5137 000              -0,36 SDH – DHDM 

231 10 00000 0000 00 6171 5137 000             -13,66 Veř. správa – DHDM 

231 10 14004 0000 00 5512 5137 000               4,80 SDH-hadice(dotace) 

231 10 00000 0000 00 2321 5139 000              -4,48 ČOV – materiál 

231 10 00000 0000 00 3319 5139 000              -2,74 Kronika - materiál  

231 10 00000 0000 00 3399 5139 000              -0,44 Kultura – materiál 

231 10 00000 0000 00 3639 5139 000              -3,96 Územ.rozvoj - materiál  

231 10 00000 0000 00 3745 5139 000              -3,69 Veř. zeleň - materiál  

231 10 00000 0000 00 6171 5139 000              -0,80 Veř. správa - materiál  

231 10 00000 0000 00 2310 5154 000              -8,89 Vodovod-elektřina  

231 10 00000 0000 00 3631 5154 000             -50,31 VO-elektrická energie 

231 10 00000 0000 00 3745 5156 000              -0,72 Veř. zeleň – PHM 

231 10 00000 0000 00 5512 5156 000              -0,55 SDH - PHM  

231 10 00000 0000 00 6171 5161 000              -0,91 Poštovní služby  

231 10 00000 0000 00 6171 5162 000              -4,77 Telefonní pop. 

231 10 00000 0000 00 6171 5163 000              -5,92 Pojištění  

231 10 00000 0000 00 6310 5163 000              -1,55 Bank. popl.  

231 10 00000 0000 00 3639 5166 000             -11,38 Právní služby  

231 10 00000 0000 00 2212 5169 000            -488,04 Silnice - služby  

231 10 00000 0000 00 2310 5169 000             -17,26 Vodovod - služby  

231 10 00000 0000 00 2321 5169 000              -5,68 ČOV – služby 

231 10 00000 0000 00 3314 5169 000               2,84 Knihovna - služby  

231 10 00000 0000 00 3319 5169 000              -5,00 Kultura - služby  

231 10 00000 0000 00 3399 5169 000              -0,20 Kultura - služby  

231 10 00000 0000 00 3639 5169 000               7,14 Územ.rozvoj - služby  

231 10 00000 0000 00 3722 5169 000              -1,19 Odpady - služby  

231 10 00000 0000 00 3745 5169 000              -6,32 Veř. zeleň - služby  

231 10 00000 0000 00 5512 5169 000             -15,35 SDH – služby 

231 10 00000 0000 00 6171 5169 000              -2,35 Veř. správa – služby 



10 
 

231 10 00000 0000 00 2219 5171 000          -1 108,14 Komunikace - opravy  

231 10 00000 0000 00 2310 5171 000             -24,61 Vodovod - opravy  

231 10 00000 0000 00 3631 5171 000            -128,13 VO – opravy 

231 10 00000 0000 00 3639 5171 000             -87,65 Kom.služby – opravy 

231 10 00000 0000 00 6171 5171 000             -30,00 Veř. správa – opravy 

231 10 00000 0000 00 6171 5172 000              -0,32 Programové vybavení  

231 10 00000 0000 00 6171 5173 000              -4,49 Cestovné  

231 10 00000 0000 00 3319 5175 000             -12,98 Kultura - pohoštění  

231 10 00000 0000 00 6171 5175 000              -6,99 Pohoštění  

231 10 00000 0000 00 3399 5194 000               0,16 Věcné dary 

231 10 00000 0000 00 6171 5229 000              -0,26 SMO  

231 10 00000 0000 00 3111 5321 000              74,00 Příspěvek na MŠ  

231 10 00000 0000 00 3639 5362 000               0,26 Platby daní  a popl. 

231 10 00000 0000 00 5512 5901 000             -30,00 SDH - rezervy  

231 10 00000 0000 00 2212 6121 000          -7 515,35 Silnice - výstavba  

231 10 00000 0000 00 3412 6121 000             -30,00 Sport.zařízení-stavba  

231 10 00000 0000 00 3639 6121 000             134,14 Budovy - tech. zhodnocení 

231 10 00000 0000 00 3639 6130 000             -37,15 Pozemky 

Celkem za č.    7:                              Příjmy:            159,39                  Výdaje:         -9 465,64     

Celkem                                              Příjmy:            642,58                 Výdaje:         -7 196,96    

 

Rozdíl                                                 Příjmy - Výdaje:          7 839,54 

Hlasování:  
počet hlasů pro – 4 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 
 

 
2.10. Oprava části cesty z Rousínova směr Zálesí. 

 
Zastupitelstvo projednalo opravu cesty. 
V těchto dnech probíhá oprava cesty z Rousínova směr Zálesí. 



11 
 

Je počítáno s úpravou a vyčištěním odtokového příkopu podél silnice, svahováním 
terénu a následným odvodněním, aby se zabránilo přívalové dešťové vodě k č. p. 4 
v Rousínově. 

 
 
Hlasování:  
počet hlasů pro – 4 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 
 

 
2.11. Schválení rozpočtu na rok 2017. 

               Zastupitelstvo obce Kozmice schvaluje rozpočtu na rok 2017. 
  Schodkový rozpočet bude uhrazen z běžného účtu. 

 
 

Hlasování:  
počet hlasů pro – 4 
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 

 
 
 

2.12. Podání žádosti o dotaci na dětské hřiště u MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ 
ČR. 

                Zastupitelstvo projednalo podání žádosti o dotaci. 
                Podprogram: 117D81500  
                Podpora obnovy a rozvoje venkova   
                Dotační titul č.: 2A   
                Pořadové číslo: 87728  
                IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Rok: 2017 (první rok, na který je žádána dotace) 
                Název žadatele: Obec Kozmice Kraj: CZ020 Středočeský kraj Okres: CZ0201  
                Benešov NÁZEV AKCE: Nové dětské hřiště v Kozmicích  
                LOKALITA AKCE: (část obce) Obec Kozmice, místní část Kozmice 
 
 

Hlasování:  
počet hlasů pro – 4  
počet hlasů proti – 0 
počet nehlasujících – 0 
 
 
 
 

 



12 
 

      
V Kozmicích 30. 12. 2016 
 
 
 
 
Zapsala: Lenka Chomická             Helena Matoušková 
                                                                                             starostka obce 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:    Martina Posoldová 
 
 
                                    Martin Papež 
 
 
     
                              
 
 

Usnesení č. 9/2016 zastupitelstva obce Kozmice ze dne 30. 12. 2016 
 

3.1. Zahájení zasedání 
 Zasedání zahájila starostka obce Helena Matoušková přivítáním přítomných a 
 zjištěním, že jsou přítomni 4 (slov: čtyři) členové, tudíž zastupitelstvo je    
 usnášeníschopné.  
Starostka zároveň předložila zastupitelstvu ke schválení výše   

 uvedený program zasedání. 
 

3.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 Zapisovatel:  Lenka Chomická 
 Ověřovatelé: Martina Posoldová, Martin Papež 
 
 

  3.3. Schválení programu zasedání 
Zastupitelé schválili program zasedání. 
 
 

3.4.  Jmenování inventarizační komise. 
  Zastupitelé schválili jmenování členů inventarizační komise. 
 

 
       3.5. Vytvoření obecních symbolů – znaku a vlajky obce Kozmice (s místními částmi   
              Kácova Lhota, Kozmice, Rousínov). 



13 
 

              Zastupitelstvo rozhodlo o pořízení obecních symbolů. 
  

 
 
       3.6. Rozhodnutí o pořízení Územního plánu Kozmice. 
               Zastupitelstvo obce Kozmice rozhodlo o pořízení Územního plánu Kozmice. 
 
 
              
       3.7. Určení člena zastupitelstva obce,který bude spolupracovat s pořizovatelem.. 
              Zastupitelstvo určilo člena zastupitelstva obce paní Martinu Posoldovou,  

              aby  spolupracovala s pořizovatelem (§ 6 odst. 5 písm. f stavebního zákona) při  

              pořizování ÚP  Kozmice. 

 

 
       3.8. Zadání výběrového řízení na pořízení územního plánu. 
              Zastupitelstvo obce Kozmice ukládá starostce obce zajistit: 

 
a) „Výběr zpracovatele územního plánu Kozmice“ ( působnost autorizované    

osoby  dle zákona č. 360/1992 Sb.), 

 b) „Výběr pořizovatele územního plánu  Kozmice“ , který zajistí Obecnímu úřadu 

 Kozmice splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti ve 

 smyslu ustanovení § 6 odst. 2 stavebního zákona. 

 

 

      3.9. Rozpočtové opatření č. 8. 
              Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 8. 

 
  
 
 
    3.10. Oprava části cesty z Rousínova směr Zálesí. 
               Zastupitelstvo obce Kozmice bere na vědomí opravu cesty a svahování 
               z Rousínova směr Zálesí. 
 
 
 
 
    3.11. Schválení rozpočtu na rok 2017. 
              Zastupitelstvo obce Kozmice schválilo rozpočet na rok 2017 jako schodkový. 

 Schodkový rozpočet bude uhrazen z běžného účtu. 



14 
 

 
 
   3.12. Podání žádosti na dětské hřiště u MMR. 
 
            Zastupitelstvo projednalo podání žádosti o dotaci. 
 
 

 
 

 
 

 
 
V Kozmicích 30. 12. 2016 
 
 
                                                                                                                       Helena Matoušková 
                                                                                                                           starostka obce 

 
 
Vyvěšeno dne: …………………………. 
 

    Sejmuto dne:   …………………………… 
 


